令和４年１２月 吉日

参加者 各位

特定非営利活動法人 なら燈花会の会

     会 長 尾形 裕明

第２５回なら燈花会 メインビジュアルデザインコンペのご案内

 向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、「第２５回なら燈花会」メインビジュアルデザインコンペティションを下記の通り開催

いたします。夏の奈良を代表する行事として毎年幅広い層にご来場頂くべく準備を進めており

ます。奈良公園一面をろうそくのあかりで灯し、これまでと変わらずご来場者をお迎えできる

ように、是非素晴らしいデザインのご提案をよろしくお願い申し上げます。つきましては、下

記日程にてコンペを開催いたしますのでよろしくご検討下さいませ。

以上

記

【申込締切】 令和５年１月３１日（火）
【提出期日】  令和５年２月８日（水）
【提出資料】  ① デザイン提出様式 ＡＩデータ

② プレゼン説明資料  Ａ４用紙で、１０００文字まで

【一次審査】 月  日：令和５年 ２月１５日（水）

       審 査 会：１９：００～２１：００

場  所：アクティ奈良 ５Ｆアドバンスルーム

            奈良市高天町５－４

【最終審査】 月  日：令和５年 ２月２５日（土）

全体集会：１８：３０～２０：００（予定）

場  所：奈良県文化会館 集会場ＡＢ

            奈良県奈良市登大路町６－２

                         【お問合せ先】
                         なら燈花会の会 事務局

                         〒630-8244 奈良市三条町５４７

                         TEL 0742-21-7515・FAX 0742-21-7520

第２５なら燈花会 メインビジュアルデザイン制作についての概要

１． 作成の要点

① なら燈花会のイメージアップに繋がるデザイン。

② 奈良公園、三社寺の境内地で優しい灯りがともっているイメージ。

③ シンボルマークを使用。

④ イラスト、ＣＧなどの使用も可能。

⑤ 夏の夜のイメージ。

⑥ 開催時期・点灯時間を必ず表示。（ポスター等にした場合、目につきやすいように）

・開催時期：令和５年８月５日（土)から令和５年８月１４日(月）まで

・点灯時間：１９時００分から２１時３０分まで

     ※使用画像素材について

使用される画像または素材につきまして、当会で所有しているものも使用可能です。

その際はなら燈花会の会事務局までお問い合わせください。（ホームページに過去

に使用したポスターデザインがございます。）

※当会所有の画像、素材は見慣れたものが多い為、独自で撮影、入手されたものを

使用されます事を推奨いたします。

２．制作経費

デザイン料 ５０万円 ※変更調整含む（消費税及び地方消費税別）

 ３．申込期日

   令和５年１月３１日（火）

参加申込書を、なら燈花会の会事務局にＦＡＸ、又はメールにて提出して下さい。

  ＦＡＸ ：０７４２－２１－７５２０

Ｍａｉｌ：info@toukae.jp

４．提供資料・提出期限

令和５年２月８日（水）

① デザイン提出様式 ＡＩデータ

※当会でＢ２パネルをご用意します。

※デザインの持参を希望の方はご持参ください。その際の負担は自己負担となります。

② プレゼン説明資料  Ａ４用紙で、１０００文字まで

 ５、プレゼン日時

   なら燈花会の会全体集会

   日時：令和５年２月２５日（土）１８時３０分～

場所：奈良県文化会館 集会場ＡＢ（奈良県奈良市登大路町６－２）

※プレゼンは全体集会の時間内で行いますので現地にご参加ください。また、遠方の方や

諸事情により現地に来ることが出来ない方はＺＯＯＭ参加の方法もございますので、

ご相談ください。

※説明資料は当日ご持参のうえプレゼンを行ってください。

※プレゼンは応募順となります。全体集会開始時間の１８：３０には集会場ＡＢの前に来

ていただきますようお願いいたします。プレゼンの詳細な時間等は追って連絡いたし

ます。

 ６．その他の留意点

   ① 応募に掛かる費用は、すべて応募者負担とし、当会は一切負担いたしません。

② 提出物は、原則として返却はございません。（当会で保管期間終了後廃棄する。）

③ 第１次審査会でのプレゼンは広報部会で代行いたします。

④  応募企画は、コンペ方式による最も優れたポスターデザイン(案)の選定を目的

  として行うものであり、契約締結に際し、当会は、当該デザインの一部について修

正できるものとする。

⑤  採用されたデザインは、当会が作成する他の広報媒体にも使用できるものとする。

⑥  採用作品の著作権、二次的使用権、その他一切の権利は、当会に帰属する万が一、

第三者から権利侵害などの損害賠償が提起された場合は、応募者自らの責任で解決

するものとし、当会は一切の責任を負わない。

⑦  詳細については、当会の指示に従うこと。

⑧  デザインが採用された場合は、ＡＩデータで原稿を提出するものとする。

                                     以上

特定非営利活動法人なら燈花会の会 事務局

         〒630-8244 奈良市三条町５４７

E-mail：info@toukae.jp

        TEL0742-21-7515/FAX0742-21-7520

「第２５回なら燈花会」メインビジュアルデザインコンペティション

参加申込書

私は、貴会が行うメインビジュアルデザインコンペディションに参加いたします。

申 込 日 令和    年    月    日

申 込 者

（会社名）

               担当者：

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ  ＦＡＸ

携 帯

Ｅ-ｍａｉｌ

ｺﾝﾍﾟ参加方法 現地参加    ・   ＺＯＯＭ参加

【お申し込み】

ＦＡＸ：０７４２－２１－７５２０

E-mail：info@toukae.jp のどちらかでお願いいたします。

【コンペの参加日】

令和５年２月２５日（土）の最終審査のみ参加となります。

※第一次審査は広報部会で代行させていただきます。

以上

mailto:info@toukae.jp